
ХМ ЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ  
ПОЛОНСЬКИЙ РАЙОН 

ПОЛОНСЬКА МІСЬКА РАДА 
О Б’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ЕРОМАДИ

РІНІ І ПНЯ

70-ї сесії 
І скликання

19 квітня 2019 року ГІолонне №23

Про приватизацію 
об ’єкта комунальної 
власності Полонської міської 
об'єднаної територіальної громади

Відповідно до ст. 12 Закону 2’країни « Про приватизацію державного 
і комунального майна», Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада

ВИРІШ ИЛА:
1. Приватизувати об ’єкт малої приватизації -  двоповерхову нежитлову 

будівлю що знаходиться за адресою Хмельницька обл., м. Полонне, вул. 
Привокзальна,97, загальною площею 377,2 кв. м. та перебуває на балансі 
виконавчого комітету Полонської міської ради об ’єднаної територіальної 
громади, код за ЄДРПОУ 40220859. шляхом продажу на аукціоні з умовами.

2. Виконавчому комітету під аукціоном з умовами врахувати ремонт, 
реконструкція або облаштування частини приміщення під амбулаторію 
загальної практики сімейної медицин и.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва, агропромислового комплексу та сфери послуг - голова 
комісії Бобров О. А.

Міський голова Ф.Скримський

Згідно з оригіналом Сосун Л.А.
Секретар ради . 'З


